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Divizioni i Burimeve Njerézore né Korporatén Energjetike t& Kosovés (KEK sh. a.) jepe kété
njoftim:

NJOFTIM
PER ANULIMIN E SHPALLJES PUBLIKE

Njoftohen t& gjith¢ aplikuesit, se anulohet shpallja publike me nr. protokolli 8119 e datés
14.09.2020, shpallje e cila éshté pezulluar me datén 27.10.2020 nga Bordi i Pérkohshém i
Drejtoreve te KEK-ut pér arsye te pamundésisé se zhvillimit te procedurave te rekrutimit dhe
respektimit te afateve ligjore pér shkake te shfagjes se pandemia Covid-19

Prishting, 04.11.2021 Burimeve Njerézore




